
Est Est 500

 Città di Montefiascone 500…e non solo
Montefiascone - 19-settembre-2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Cesetti Sergio 1 13:10:11,37 13:10:21,34 00:09,97 3 3 0
1 120 Trapè Mauro 2 13:11:06,03 13:11:16,06 00:10,03 3 3 0
3 40 Pompili Timido 1 13:01:09,75 13:01:19,71 00:09,96 4 4 1
4 27 Costantini Umberto 1 13:02:30,41 13:02:40,31 00:09,90 10 10 7
5 14 Belleggi Angelo 2 13:15:54,14 13:16:04,00 00:09,86 14 14 11
6 25 Boemia Giuseppe 2 13:11:31,04 13:11:41,22 00:10,18 18 18 15
7 24 Tornatore Gianfilippo 2 13:14:06,87 13:14:16,64 00:09,77 23 23 20
8 20 Brodo Emanuele 2 13:02:57,51 13:03:07,88 00:10,37 37 37 34
9 37 Nevi Mario 2 13:07:04,26 13:07:13,87 00:09,61 39 39 36

10 36 Manzi Gabriele 2 13:13:06,02 13:13:16,42 00:10,40 40 40 37
11 41 Ciucci Massimo 2 13:08:27,82 13:08:37,34 00:09,52 48 48 45
12 7 Natalini Gioacchino 1 13:10:38,43 13:10:47,85 00:09,42 58 58 55
13 15 Vergari Giuseppe 1 13:06:13,19 13:06:23,97 00:10,78 78 78 75
14 35 Capanni Alvaro 1 13:07:41,87 13:07:50,94 00:09,07 93 93 90
15 9 Torres Antonio 1 13:06:43,20 13:06:52,15 00:08,95 105 105 102
16 1 Bordi A 1 13:08:52,13 13:09:03,21 00:11,08 108 108 105
17 19 Menghini Giuseppe 1 13:12:27,59 13:12:36,45 00:08,86 114 114 111
18 29 Marianello Dino 2 13:08:04,06 13:08:15,25 00:11,19 119 119 116
19 13 De luca Carlo 1 13:03:52,99 13:04:01,72 00:08,73 127 127 124
20 30 Pennella Alberigo 1 13:11:57,46 13:12:08,76 00:11,30 130 130 127
21 31 Lorenzini Enzo 1 13:09:48,59 13:09:57,21 00:08,62 138 138 135
22 32 Paoletti Alfiero 2 13:05:16,12 13:05:27,59 00:11,47 147 147 144
23 10 Passeri Luigi 1 13:00:39,88 13:00:48,40 00:08,52 148 148 145
24 28 Trapè Elena 3 13:13:38,99 13:13:50,63 00:11,64 164 164 161
25 39 Merlo Massimo 2 13:14:45,94 13:14:57,66 00:11,72 172 172 169
26 12 Nicolai Mauro 2 13:09:20,69 13:09:32,42 00:11,73 173 173 170
27 4 Menchinelli Roberto 2 13:03:23,34 13:03:35,31 00:11,97 197 197 194
28 2 Salomone Enrico 2 13:04:45,85 13:04:58,31 00:12,46 246 246 243
29 8 Ferdinandi Remo 1 13:05:45,02 13:05:58,17 00:13,15 300 300 297
29 34 Brogi Massimo 1 13:07:28,10 13:07:32,71 00:04,61 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:    3,  5,  11,  16,  17,  18,  21,  22,  23,  26,  33,  38,  42

PC1 - Montefiascone 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Est Est 500

 Città di Montefiascone 500…e non solo
Montefiascone - 19-settembre-2010

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Ferdinandi Remo 1 13:05:58,17 13:06:07,21 00:09,04 4 4 0
2 6 Cesetti Sergio 1 13:10:21,34 13:10:30,45 00:09,11 11 11 7
3 10 Passeri Luigi 1 13:00:48,40 13:00:57,20 00:08,80 20 20 16
3 39 Merlo Massimo 2 13:14:57,66 13:15:06,86 00:09,20 20 20 16
5 7 Natalini Gioacchino 1 13:10:47,85 13:10:56,63 00:08,78 22 22 18
6 40 Pompili Timido 1 13:01:19,71 13:01:29,01 00:09,30 30 30 26
7 36 Manzi Gabriele 2 13:13:16,42 13:13:25,07 00:08,65 35 35 31
8 25 Boemia Giuseppe 2 13:11:41,22 13:11:50,64 00:09,42 42 42 38
9 27 Costantini Umberto 1 13:02:40,31 13:02:49,74 00:09,43 43 43 39

10 15 Vergari Giuseppe 1 13:06:23,97 13:06:33,55 00:09,58 58 58 54
10 37 Nevi Mario 2 13:07:13,87 13:07:22,29 00:08,42 58 58 54
12 32 Paoletti Alfiero 2 13:05:27,59 13:05:35,80 00:08,21 79 79 75
13 41 Ciucci Massimo 2 13:08:37,34 13:08:45,53 00:08,19 81 81 77
14 19 Menghini Giuseppe 1 13:12:36,45 13:12:44,62 00:08,17 83 83 79
15 20 Brodo Emanuele 2 13:03:07,88 13:03:17,72 00:09,84 84 84 80
16 120 Trapè Mauro 2 13:11:16,06 13:11:25,93 00:09,87 87 87 83
17 12 Nicolai Mauro 2 13:09:32,42 13:09:40,35 00:07,93 107 107 103
17 24 Tornatore Gianfilippo 2 13:14:16,64 13:14:24,57 00:07,93 107 107 103
19 1 Bordi A 1 13:09:03,21 13:09:13,37 00:10,16 116 116 112
20 28 Trapè Elena 3 13:13:50,63 13:14:00,84 00:10,21 121 121 117
21 13 De luca Carlo 1 13:04:01,72 13:04:11,95 00:10,23 123 123 119
22 29 Marianello Dino 2 13:08:15,25 13:08:22,95 00:07,70 130 130 126
23 4 Menchinelli Roberto 2 13:03:35,31 13:03:45,78 00:10,47 147 147 143
24 14 Belleggi Angelo 2 13:16:04,00 13:16:11,31 00:07,31 169 169 165
25 30 Pennella Alberigo 1 13:12:08,76 13:12:20,05 00:11,29 229 229 225
26 2 Salomone Enrico 2 13:04:58,31 13:05:09,70 00:11,39 239 239 235
27 9 Torres Antonio 1 13:06:52,15 13:06:58,73 00:06,58 242 242 238
28 35 Capanni Alvaro 1 13:07:50,94 13:07:57,49 00:06,55 245 245 241
29 31 Lorenzini Enzo 1 13:09:57,21 13:10:03,35 00:06,14 286 286 282
30 34 Brogi Massimo 1 13:07:32,71 13:07:35,83 00:03,12 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:    3,  5,  11,  16,  17,  18,  21,  22,  23,  26,  33,  38,  42

PC2 - Montefiascone 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Est Est 500

 Città di Montefiascone 500…e non solo
Montefiascone - 19-settembre-2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 41 Ciucci Massimo 2 13:08:45,53 13:11:15,52 02:29,99 1 1 0
2 25 Boemia Giuseppe 2 13:11:50,64 13:14:20,70 02:30,06 6 6 5
2 35 Capanni Alvaro 1 13:07:57,49 13:10:27,55 02:30,06 6 6 5
4 27 Costantini Umberto 1 13:02:49,74 13:05:19,67 02:29,93 7 7 6
5 6 Cesetti Sergio 1 13:10:30,45 13:13:00,53 02:30,08 8 8 7
6 7 Natalini Gioacchino 1 13:10:56,63 13:13:26,46 02:29,83 17 17 16
7 8 Ferdinandi Remo 1 13:06:07,21 13:08:37,44 02:30,23 23 23 22
8 40 Pompili Timido 1 13:01:29,01 13:03:59,28 02:30,27 27 27 26
9 29 Marianello Dino 2 13:08:22,95 13:10:53,29 02:30,34 34 34 33

10 13 De luca Carlo 1 13:04:11,95 13:06:42,43 02:30,48 48 48 47
11 15 Vergari Giuseppe 1 13:06:33,55 13:09:03,05 02:29,50 50 50 49
11 120 Trapè Mauro 2 13:11:25,93 13:13:55,43 02:29,50 50 50 49
13 19 Menghini Giuseppe 1 13:12:44,62 13:15:13,99 02:29,37 63 63 62
14 39 Merlo Massimo 2 13:15:06,86 13:17:36,06 02:29,20 80 80 79
15 4 Menchinelli Roberto 2 13:03:45,78 13:06:16,78 02:31,00 100 100 99
16 1 Bordi A 1 13:09:13,37 13:11:38,32 02:24,95 300 300 299
16 2 Salomone Enrico 2 13:05:09,70 13:07:24,32 02:14,62 300 300 299
16 9 Torres Antonio 1 13:06:58,73 13:09:15,90 02:17,17 300 300 299
16 10 Passeri Luigi 1 13:00:57,20 13:02:40,49 01:43,29 300 300 299
16 12 Nicolai Mauro 2 13:09:40,35 13:11:54,09 02:13,74 300 300 299
16 14 Belleggi Angelo 2 13:16:11,31 13:18:35,46 02:24,15 300 300 299
16 20 Brodo Emanuele 2 13:03:17,72 13:06:08,30 02:50,58 300 300 299
16 24 Tornatore Gianfilippo 2 13:14:24,57 13:16:46,50 02:21,93 300 300 299
16 28 Trapè Elena 3 13:14:00,84 13:16:08,54 02:07,70 300 300 299
16 30 Pennella Alberigo 1 13:12:20,05 13:14:18,90 01:58,85 300 300 299
16 31 Lorenzini Enzo 1 13:10:03,35 13:12:09,24 02:05,89 300 300 299
16 32 Paoletti Alfiero 2 13:05:35,80 13:07:46,28 02:10,48 300 300 299
16 34 Brogi Massimo 1 13:07:35,83 13:10:20,34 02:44,51 300 300 299
16 36 Manzi Gabriele 2 13:13:25,07 13:15:51,26 02:26,19 300 300 299
16 37 Nevi Mario 2 13:07:22,29 13:10:12,65 02:50,36 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    3,  5,  11,  16,  17,  18,  21,  22,  23,  26,  33,  38,  42

PC3 - Montefiascone 3
T. IMPOSTO

02:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


